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1e manche jeunes Seloncourt 17.11.2024.xlsm

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

1 6A FAUDOT Rose Audincourt BF CL 286

2 18D GIANCARLO Leia Pont de Roide BF CL 284 23

3 2C PERNOT Inès Chalon sur Saône BF CL 284 22

4 6D SCHWARTZMANN Faustine Pont de Roide BF CL 280

5 2D JARDOT Lou-Anne Héricourt BF CL 268

6 2A BARTHOLEMOT BELJEAN Faustine Audincourt BF CL 264

7 1A CONTEJEAN Alice Voujeaucourt BF PO 262

8 6B LAROCH Elena Pont de Roide BF CL 250

9 15C GERIN Clémence Verchamps BF CL 248

10 4D THELEN Cristina Seloncourt BF CL 240

11 2B CHEVIET Eleana Héricourt BF CL 220

12 14C COURBET Apolline Chalon sur Saône BF CL 218

13 4B TISSERAND Olivia Seloncourt BF CL 198

14 14A LAHAYE Joanne Chalon sur Saône BF CL 148

15 3C CHAGAAR Hanane Seloncourt BF CL 144

16 15A BARRAUT Ninon Chalon sur Saône BF CL 106

17 3A LEDO DE PINA Gwendoline Seloncourt BF CL 104

18 6C LORAIN Juliana Bourguignon BF CL 0
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

1 5C ABRAM Blaise Bourguignon BG CL 298

2 17B CANNOOT Marin Chalon sur Saône BG CL 290

3 7A GASPAR Mael Voujeaucourt BG CL 272 18

4 3D MALFROY Timothée Audincourt BG CL 272 16

5 3B BOURSEUL Marius Audincourt BG CL 270

6 4A DAHI Nael Pont de Roide BG CL 270

7 16C BROUSSE Maxence Morteau BG CL 270

8 16B BOUCROT Léon Chalon sur Saône BG CL 270

9 14D GILLE Ilwan Verchamps BG CL 266

10 5D VURPILLOT Gabriel Pont de Roide BG CL 264

11 18B TOUSTOU MAUVAIS Samuel Pont de Roide BG CL 254

12 18A GUIBILATO PERRIN Lucky Saint Amour BG CL 252

13 18C CALLAND Axel Saint Amour BG CL 252

14 16A LINTYMER Armand Mamirolle BG CL 250

15 17A PERSON Simon Morteau BG CL 250

16 14B BESANCON-FLORIOT Meyyan Verchamps BG CL 246

17 17C MORLAT GARCIA Nolan Morteau BG CL 240

18 17D LAURENT Noé Chalon sur Saône BG CL 236

19 4C COMOND Julian Pont de Roide BG CL 230

20 5B VERNEY Jeyson Pont de Roide BG CL 228

21 7C MEUDEC Eloan Seloncourt BG CL 226

22 5A THIEBAUT Mahé Héricourt BG CL 224

23 15D MANZONI Mathias Ornans BG CL 198

24 16D BEY Enael Chalon sur Saône BG CL 164

25 15B GUILLEMOD Thibaut Saint Amour BG CL 0
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

1 19A RONDOT Ambre Maiche MF CL 280

2 9D ROSSELLI Laura Héricourt MF CL 268

3 8A DESSAGNE Yrina Seloncourt MF CL 266

4 19C CALOT Nina Maiche MF CL 260

5 23A OUGHLIS Tatiana Chalon sur Saône MF PO 260

6 19D ROY Sorcha Chalon sur Saône MF CL 256

7 8C BLAISE Louane Seloncourt MF CL 174
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8 21A BROUSSE Anaïs Morteau MF CL 164
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

1 19B ACKER Théodore Chalon sur Saône MG CL 290

2 9C BOUSSIRON Gaetan Voujeaucourt MG CL 276

3 8B CHOPARD Nathan Pont de Roide MG CL 272

4 21C BRESSON Paul Pont de Roide MG CL 268

5 9A MARTINS Noah Pont de Roide MG CL 266

6 21D MENU LAFONTAINE Arthur Saint Amour MG CL 262

7 22A GINDRAT Marius Seloncourt MG CL 262

8 9B PAGNOT Clément Bourguignon MG CL 258

9 20D DANJEAN Timothée Saint Amour MG CL 258

10 8D FAIVRE Judicael Pont de Roide MG CL 252

11 20A CRETIN Ethan Mamirolle MG CL 248

12 20C PERSON Damien Morteau MG CL 220

13 22C VIGOT Sacha Ornans MG CL 210

14 21B FELIX MOQUEREAU Maxime Saint Amour MG CL 188

15 20B CHAUVEL Teddy Saint Amour MG CL 0
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

1 25B BRETILLOT Lise Ornans CF CL 284 22 8 2

2 10B MARSON Giovanna Audincourt CF CL 284 22 8 1

3 10A DONIER Charlotte Seloncourt CF CL 276

4 24C FUSELIER Tya Chalon sur Saône CF CL 272

5 10C MIDEZ Océane Pont de Roide CF CL 270

6 11C DOLE Jade Pont de Roide CF CL 258

7 10D QUACH Thanh-Pivoine Audincourt CF CL 248

8 11A CONRAD Chloé Pont de Roide CF CL 242

9 24A ROY Eurydice Chalon sur Saône CF CL 220

10 11B JUGE Rose Audincourt CF CL 216
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

1 13D MALFROY Noé Audincourt CG CL 286

2 25A LORILLEUX Elouan Chalon sur Saône CG CL 284

3 24D ROBBE William Ornans CG CL 264

4 12B RAYMOND Pierre Louis Seloncourt CG CL 256

5 23D MARTIN PERERA Tao Ornans CG CL 256

6 25C EGRON JOLY Axel Chalon sur Saône CG CL 252

7 25D BOFFELLI Gabin Ornans CG CL 250

8 23C BOIVIN Loukas Chalon sur Saône CG CL 248

9 24B BONNET-MATHIEU Paul Ornans CG CL 248

10 13B PELLETIER Jude Audincourt CG CL 230

11 12C GUERITTOT Nolann Héricourt CG CL 224

12 26B FERRY Jérémy Seloncourt CG PO 216

13 13A DELACOUR Thomas Voujeaucourt CG CL 196

14 13C LAROCH Théo Pont de Roide CG CL 190

15 12D MENISSIER Quentin seloncourt CG CL 180

16 12A DEGRENAND Emerys Héricourt CG CL 150

17 26A MOINARD Mael Morteau CG CL 114

18 23B WINTERSTEIN Paul Ornans CG CL 112
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Clubs Scores

1 Chalon sur Saône 1420

2 Audincourt 1398

3 Pont de Roide 1376

4 Ornans 1302

5 Seloncourt 1300

6 Saint Amour 1212

7 Héricourt 1204

8 Morteau 1144

9 Voujeaucourt 1006

10 Verchamps 760

11 Bourguignon 556

12 Maiche 540

13 Mamirolle 498

N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

6A FAUDOT Rose Audincourt BF CL 286

13D MALFROY Noé Audincourt CG CL 286

10B MARSON Giovanna Audincourt CF CL 284

3D MALFROY Timothée Audincourt BG CL 272

3B BOURSEUL Marius Audincourt BG CL 270

2A BARTHOLEMOT BELJEAN Faustine Audincourt BF CL 264

10D QUACH Thanh-Pivoine Audincourt CF CL 248

13B PELLETIER Jude Audincourt CG CL 230

11B JUGE Rose Audincourt CF CL 216
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

5C ABRAM Blaise Bourguignon BG CL 298

9B PAGNOT Clément Bourguignon MG CL 258

6C LORAIN Juliana Bourguignon BF CL 0
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

17B CANNOOT Marin Chalon sur Saône BG CL 290

19B ACKER Théodore Chalon sur Saône MG CL 290

2C PERNOT Inès Chalon sur Saône BF CL 284

25A LORILLEUX Elouan Chalon sur Saône CG CL 284

24C FUSELIER Tya Chalon sur Saône CF CL 272

16B BOUCROT Léon Chalon sur Saône BG CL 270

23A OUGHLIS Tatiana Chalon sur Saône MF PO 260

19D ROY Sorcha Chalon sur Saône MF CL 256

25C EGRON JOLY Axel Chalon sur Saône CG CL 252

23C BOIVIN Loukas Chalon sur Saône CG CL 248

17D LAURENT Noé Chalon sur Saône BG CL 236

24A ROY Eurydice Chalon sur Saône CF CL 220

14C COURBET Apolline Chalon sur Saône BF CL 218

16D BEY Enael Chalon sur Saône BG CL 164

14A LAHAYE Joanne Chalon sur Saône BF CL 148

Récapitulatif des scores par clubs
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15A BARRAUT Ninon Chalon sur Saône BF CL 106
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

2D JARDOT Lou-Anne Héricourt BF CL 268

9D ROSSELLI Laura Héricourt MF CL 268

5A THIEBAUT Mahé Héricourt BG CL 224

12C GUERITTOT Nolann Héricourt CG CL 224

2B CHEVIET Eleana Héricourt BF CL 220

12A DEGRENAND Emerys Héricourt CG CL 150
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

19A RONDOT Ambre Maiche MF CL 280

19C CALOT Nina Maiche MF CL 260
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

16A LINTYMER Armand Mamirolle BG CL 250

20A CRETIN Ethan Mamirolle MG CL 248
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

16C BROUSSE Maxence Morteau BG CL 270

17A PERSON Simon Morteau BG CL 250

17C MORLAT GARCIA Nolan Morteau BG CL 240

20C PERSON Damien Morteau MG CL 220

21A BROUSSE Anaïs Morteau MF CL 164

26A MOINARD Mael Morteau CG CL 114
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

25B BRETILLOT Lise Ornans CF CL 284

24D ROBBE William Ornans CG CL 264

23D MARTIN PERERA Tao Ornans CG CL 256

25D BOFFELLI Gabin Ornans CG CL 250

24B BONNET-MATHIEU Paul Ornans CG CL 248

22C VIGOT Sacha Ornans MG CL 210

15D MANZONI Mathias Ornans BG CL 198

23B WINTERSTEIN Paul Ornans CG CL 112
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

18D GIANCARLO Leia Pont de Roide BF CL 284

6D SCHWARTZMANN Faustine Pont de Roide BF CL 280

8B CHOPARD Nathan Pont de Roide MG CL 272

4A DAHI Nael Pont de Roide BG CL 270

10C MIDEZ Océane Pont de Roide CF CL 270

21C BRESSON Paul Pont de Roide MG CL 268

9A MARTINS Noah Pont de Roide MG CL 266

5D VURPILLOT Gabriel Pont de Roide BG CL 264

11C DOLE Jade Pont de Roide CF CL 258

18B TOUSTOU MAUVAIS Samuel Pont de Roide BG CL 254

8D FAIVRE Judicael Pont de Roide MG CL 252

6B LAROCH Elena Pont de Roide BF CL 250

11A CONRAD Chloé Pont de Roide CF CL 242

4C COMOND Julian Pont de Roide BG CL 230

5B VERNEY Jeyson Pont de Roide BG CL 228

13C LAROCH Théo Pont de Roide CG CL 190
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel
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21D MENU LAFONTAINE Arthur Saint Amour MG CL 262

20D DANJEAN Timothée Saint Amour MG CL 258

18A GUIBILATO PERRIN Lucky Saint Amour BG CL 252

18C CALLAND Axel Saint Amour BG CL 252

21B FELIX MOQUEREAU Maxime Saint Amour MG CL 188

15B GUILLEMOD Thibaut Saint Amour BG CL 0

20B CHAUVEL Teddy Saint Amour MG CL 0
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

10A DONIER Charlotte Seloncourt CF CL 276

8A DESSAGNE Yrina Seloncourt MF CL 266

22A GINDRAT Marius Seloncourt MG CL 262

12B RAYMOND Pierre Louis Seloncourt CG CL 256

4D THELEN Cristina Seloncourt BF CL 240

7C MEUDEC Eloan Seloncourt BG CL 226

26B FERRY Jérémy Seloncourt CG PO 216

4B TISSERAND Olivia Seloncourt BF CL 198

12D MENISSIER Quentin seloncourt CG CL 180

8C BLAISE Louane Seloncourt MF CL 174

3C CHAGAAR Hanane Seloncourt BF CL 144

3A LEDO DE PINA Gwendoline Seloncourt BF CL 104
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

14D GILLE Ilwan Verchamps BG CL 266

15C GERIN Clémence Verchamps BF CL 248

14B BESANCON-FLORIOT Meyyan Verchamps BG CL 246
N° cible Nom Prénom Association Catégorie Arc Score individuel

9C BOUSSIRON Gaetan Voujeaucourt MG CL 276

7A GASPAR Mael Voujeaucourt BG CL 272

1A CONTEJEAN Alice Voujeaucourt BF PO 262

13A DELACOUR Thomas Voujeaucourt CG CL 196
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